
Página 64

Número 161 · Jueves, 24 de agosto de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YELES

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2023-0436 de fecha 18 de Agosto de 2023, la 
relación provisional de admitidos y excluidos para la provisión de un puesto de Auxiliar Administrativo 
Interventor de Yeles, se abre el plazo de presentación de alegaciones, que será de 10 días hábiles a contar 
desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía 19-05-2023

Informe de Secretaría 19-05-2023

Bases Generales de la Convocatoria 19-05-2022

Informe de Fiscalización 19-05-2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 17-05-2022 2022-0259

Anuncio BOP 29-05-2022 Nº 101

Anuncio BOE 13-06-2022 Nº 140

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia Intervención- Tesorería

Id. Puesto Aux. Ad

Denominación del puesto Auxiliar Administrativo Intervención Tesorería

Naturaleza Funcionario

Nombramiento Definitivo

Escala General

Grupo/Subgrupo C2

Nivel 13

Jornada 100%

Horario 08:00 -15:00 horas

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

03***22G ALEJANDRO MARTIN LOPEZ 2023-E-RC-3806 16/06/2023 09:08

11****61C AMPARO LOZANO GARCIA 2023-E-RC-4535 11/07/2023 08:32

47****90G ANA ISABEL REYES JORDAN 2023-E-RE-803 10/07/2023 13:36

20****82D ANTONIO MORALES LARA 2023-E-RC-4331 03/07/2023 07:49

03****22H BEATRIZ MICAELA LOPEZ ARENAS 2023-E-RE-807 10/07/2023 23:12

03****54V BEATRIZ PUEBLA ORTEGA 2023-E-RE-673 16/06/2023 19:39

03****15M CRISTINA VILLARREAL GONZALEZ 2023-E-RE-819 11/07/2023 17:06

50****63S EDUARDO VELA SANCHEZ 2023-E-RC-4440 06/07/2023 07:21

46****28X FERNANDO RODRIGUEZ SANCHEZ 2023-E-RE-790 07/07/2023 19:23

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

47
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 65

Número 161 ·Jueves, 24 de agosto de 2023

53****65J JOSE MARIA DIAZ IGLESIAS 2023-E-RE-813 11/07/2023 10:43

03****43J MARIA CARMEN TENDERO DIAZ 2023-E-RE-766 30/06/2023 20:37

52****91B MARIA JOSE MOZOS FLORES 2023-E-RE-748 28/06/2023 15:09

53****52M MELODI MORENO PEREZ 2023-E-RE-655 14/06/2023 11:07

52****51X MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ DIAZ- JORGE 2023-E-RE-796 08/07/2023 23:21

47****64V NOELIA GALVEZ DIAZ 2023-E-RE-820 11/07/2023 21:11

71****31V RAQUEL HERNANDEZ ALONSO 2023-E-RE-760 30/06/2023 09:29

03****78T RAUL FERMIN MORA 2023-E-RE-806 10/07/2023 21:11

EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la 
exclusión

53****50N CRISTINA YAGÜE GUIO 2023-E- RE-726 26/06/2023 
18:03

ABONA LA TASA 
COMO FAMILIA 

NUMEROSA. 
NO APORTA 

CERTIFICADO 
DE FAMILIA.

52****75Q MARIA RUTH GALAZ ALCOBENDAS 2023-E- RE-647 10/06/2023 
16:38

PRESENTADO 
ANTES DE TIEMPO

53****61X MARIA TERESA HONTANILLA MENDOZA 2023-E- RE-725 26/06/2023 
17:16

NO ESTA PAGADO, 
TRANSACCIÓN 

DENEGADA

71****83L RAQUEL BALBAS AGUILAR 2023-E-RE-667 15/06/2023 
11:27

EXCLUIDA POR FALTA 
DE JUSTIFICANTE 

DE PAGO

SEGUNDO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://yeles.sedelectronica.es] [y, en 
su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Yeles 20 de agosto de 2023.-La Alcaldesa, María José Ruiz Sánchez.
Nº. I.-4724

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

47
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-08-24T07:50:12+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




